1

2015 年度東海地区協議会研究会運営委員会 第 7回アンケート担当者会議議事録

日 時 ： 2016 年 2 月 19 日（金）13 時 00 分～13 時 30 分

場 所 ： 愛知大学 名古屋校舎 厚生棟 3 階 W32 会議室

出席者 ： 小野（愛知・アンケート担当チーフ）、小林（愛知医科）敬称略

議題

1． アンケートについて

（１）アンケート回答全件データについて

東海地区協議会加盟館に送付を予定している「アンケート回答全件データ」について、形式・体

裁等の確認を行った。また、掲載情報について各担当者においてチェックを行った上で、3 月に加

盟館に対しメールによる送付を行うこととした。

（２）その他

   特になし。

以 上

記録者：愛知大学 小野